2025 年１月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ン ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 輪  幸 将

（コード番号：5125 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 赤 池  直 樹

（ TEL. 03-5459-4073）

（訂正）「事業及び成長可能性に関する説明資料」の一部訂正について

2024 年９月 27 日に公表いたしました適時開示資料「事業及び成長可能性に関する説明資料」につきま

して、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所については下線を付してお

ります。

記

【訂正箇所】 P20. 「中期経営計画の計画値の変更」において、売上高と営業利益のグラフを記載し

ておりますが、数値が誤っておりましたので訂正いたします。

（訂正前）                 （訂正後）

売上高       2025.6 期                 2025.6 期

計画値（百万円）  3,090                   3,000

2026.6 期                 2026.6 期

3,530                                  3,533

営業利益      2026.6 期                 2026.6 期

計画値（百万円）  640                    683

以 上